
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/06/2023 | Edição: 120 | Seção: 3 | Página: 237

Órgão: Prefeituras/Estado do Pará/PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20230396, ORIGEM: TERMO DE FOMENTO Nº 1.2023-24052023,

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE, CONTRATADA(O): LIGA SOURENSE DE DESPORTOS,

OBJETO: Chamada Pública nº 1/2023-24052023, visando efetuar transferência de recursos próprios à

festividades/feiras mantidas por Organizações da Sociedade Civil, interessadas em celebrar Termo de

Fomento, que ocorrerão no âmbito do Concurso de Quadra Junina 2023. VALOR TOTAL: R$ 70.000,00

(setenta mil reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2023 Atividade 0706.133920023.2.029 Apoio as

Manifestações Artisticas, Espor tivas, Folclor., Culturais e Religiosas , Classificação econômica 3.3.90.39.00

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 70.000,00 VIGÊNCIA: 26 de

Junho de 2023 a 29 de Dezembro de 2023. DATA DA ASSINATURA: 26 de Junho de 2023.

Carlos Augusto de Lima Gouvêa

Prefeito

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


